Уведомление о месте и времени

рассмотрения сведений  о
недобросовестном поставщике

ООО «М-Лайн»

ул. Лизы Чайкиной, д. 23б, офис 5,

г. Петрозаводск, 185030

m_line@list.ru

ГБУЗ РК «Суоярвская центральная
районная больница»

ул. Шельшакова, д. 17,

г. Суоярви, 186870,
  Республика Карелия

crb_suo1@onego.ru

В
адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика – ГБУЗ РК
«Суоярвская центральная районная больница» (вх. от 10 ноября 2016 года № 4975)
о признании поставщика – ООО «М-Лайн» (ИНН: 1001138500) недобросовестным, в
следствие одностороннего расторжения контракта на выполнение работ по
текущему ремонту крыльца главного корпуса ГБУЗ РК «Суоярвской центральной
районной больницы» (извещение № 0306300009915000053).

          Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС
России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в
отношении ООО «М-Лайн» состоится «22» ноября 2016 года в 11 часов 00 минут по
адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а, каб.516.

Заказчику предоставить в адрес Карельского УФАС России в срок до 16 ноября
2016 года информацию каким еще дополнительным способом направлялось в
адрес Общества решение об одностороннем отказе от исполнения контракта.

            ООО «М-Лайн» представить в адрес Карельского УФАС России в срок до 17
ноября 2016 года письменные пояснения по ненадлежащему исполнению
вышеуказанного контракта.

ООО «М-Лайн» вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через
своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены
соответствующими документами.

заместитель руководителя управления –

начальник отдела контроля

органов власти и закупок                                                                                   М.С. Петров